Ne

damumnana Nma

1A
2 W
30
4 A
5K
63
7 W
8 N1
or
10C
113

mmM TV > SSkhkham

LUKonbHbIY 3Tan BOLW no ocHoBam 6e30NacHOCTU KU3H(
[ata poxae Knacc o6yt Knacc yuac

OtyectBo [lon

> » > X W OUHh >0

X< xx< < x

03.06.2006
05.06.2006
20.06.2006
21.04.2007
29.03.2007
17.01.2008
27.03.2007
15.10.2010
02.09.2010
07.09.2005
07.03.2005

9

Ul U1 0 0 0 0 W

=
o O

Ul U1 00O 00 00O 0 O OV

==
o O



apeatenbHocTn no MBOY "LWWkona Ne70" Kuposckoro paitoHa r.Kasanu B 2020- 2021-2022

Bann

39
65
58
58
113
99
68
35
40
111
103

Makc. 6an, CtaTyc

npusep  Her
nobeautes HeT
npusep  Her
YY4aCTHUK HeT
nobeauntes HeT
npusep  Her
npusep  Her
npusep  Her
nobeauntes HeT
nobeauntes HeT
npusep  Her

Mpusep np Yuntens [lpegmer [ata npose HanmeHOB:

MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHuMumna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHMumMna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHuMumna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHuMumna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHMumMna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHMumna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHMumna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHMumMna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHMumna
MoHypKMH OcHoBbl 6€ 22.10.2021 MyHuMumna
MoHypkuH AptypCepre 22.10.2021 MyHuumna



roay
aHue QY

NbHOe btoaykeTHoe 0bweobpasosaTencHoe yyperkaeHue "CpeaHas obweobpasosaTtesnbHa
NbHOe BloarkeTHoe 0bweobpasosaTencHoe yyperkaeHue "CpeaHas obweobpasosaTesnbHa
NbHOe BloakeTHoe 0buweobpasosaTencHoe yuperkaeHue "CpeaHas obweobpasosaTtesnbHa
NbHOe bloakeTHoe 0buweobpasosaTencHoe yuperkaeHue "CpeaHas obweobpasosaTtesnbHa
NbHOe bloarkeTHOe obueobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeaHana obuieobpasoBaTesibHa
NbHOe bloarkeTHoe obueobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeaHana obuieobpasoBaTesibHa
NbHOe bloarkeTHoe obueobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeaHana obuieobpasoBaTesibHa
NbHOe boarkeTHoe obueobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeaHana obuieobpasoBaTesibHa
NbHOe bloarkeTHoe obueobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeaHana obuieobpasoBaTesibHa
NbHOe bloarkeTHoe obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHue "CpeaHana obuieobpasoBaTesibHa
NibHOe bloarkeTHoe obueobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeaHana obuieobpasoBaTesibHa



N M »®» ¥ ¥ ¥ X X M M XM

wkona Ne70 c yrnybneHHbIM U3ydyeHMemoTaenbHbIX npegmeTos" KMpoBCKOro paoHa
wkona Ne70 c yrnybneHHbIM U3yvyeHMemoTaeNnbHbIXx NpegmeToB"” KMpoBCKOro paoHa
wkona Ne70 c yrnybneHHbIM U3ydyeHnemoTaeNnbHbIX NpegmeToB" KMpoBCKOro paoHa
wkona Ne70 c yrnybneHHbIM U3ydyeHnemoTaeNnbHbIXx npegmeToB" KMpoBCKOro paoHa
wkosa Ne70 c yrnybneHHbIM U3yvyeHMemoTaeNnbHbIX NpeameToB"” KMpoBCKOro paoHa
wkona Ne70 c yrnybneHHbIM U3yvyeHMemoTaeNnbHbIX NpegmeToB" KMpoBCKOro panoHa
wkona Ne70 c yrnybneHHbIM U3ydyeHMemoTaeNnbHbIX NpeameToB" KMpoBCKOro paoHa
wkona Ne70 c yrnybneHHbIM U3yvyeHMemoTaeNnbHbIX NpeameToB" KMpoBCKOro paoHa
wkosa Ne70 c yrnybneHHbIM U3yvyeHMemoTaeNnbHbIX NpegmeToB" KMpoBCKOro paoHa
wkosa Ne70 c yrnybneHHbIM U3y4eHMemoTaeNbHbIX NpeameToB" KMpoBCKOro paoHa
wkosa Ne70 c yrnybneHHbIM U3ydyeHMemoTaeNnbHbIX NpegmeToB" KMpoBCKOro paoHa

a0 "0 0"



KaszaHun"
KaszaHun"
KaszaHun"
KaszaHun"
KaszaHun"
KaszaHu"
KaszaHun"
KaszaHu"
KaszaHun"
KaszaHun"
KaszaHu"



