

Школьный этап ВОШ по основам безопасности жизн

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия
1	А	Е	Р	Ж	03.06.2006	9	9
2	Ш	М	А	М	05.06.2006	9	9
3	Ф	Д	Д	М	20.06.2006	9	9
4	А	Д	Р	Ж	21.04.2007	8	8
5	К	Л	В	Ж	29.03.2007	8	8
6	З	И	А	М	17.01.2008	8	8
7	Ш	А	И	М	27.03.2007	8	8
8	Л	Г	А	М	15.10.2010	5	5
9	Г	Р	Р	М	02.09.2010	5	5
10	С	Е	А	М	07.09.2005	10	10
11	З	Е	А	Ж	07.03.2005	10	10

деятельности по МБОУ "Школа №70" Кировского района г.Казани в 2020-2021-2022

Балл	Макс. балл	Статус	Призер пр	Учитель	Предмет	Дата прове.	Наименовани
39		призер	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
65		победител	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
58		призер	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
58		участник	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
113		победител	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
99		призер	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
68		призер	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
35		призер	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
40		победител	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
111		победител	нет		Понуркин Основы	б€ 22.10.2021	Муниципа
103		призер	нет		Понуркин АртурСерг€	22.10.2021	Муниципа

ГОДУ

ание ОУ

льное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 10" г. Краснодара

Казани"

Казани"